Havendo número legal, o Presidente da Comissão informou aos demais 

membros que fez outra cotação de preços para avaliação do imóvel com o Corretor de Imóveis, 

Evanizio Reis, inscrito no CREA MG sob o n.74750/D e este apresentou orçamento no valor de 

R$1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais), o qual foi protocolizado nesta Casa em 23/11/2020, já 

juntado aos autos. Analisado o orçamento apresentado, a Comissão deliberou, em requerer ao 

Presidente desta Casa Legislativa, a contratação do referido profissional, tendo em vista que foi o